様式第１号（第５条関係）
　　　令和　　年　　月　　日

千代田町ふるさとを遠くで見守る学生応援事業申請書

[bookmark: _GoBack]千代田町長　高 橋 純 一　様

申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学生本人又はそのご家族の方）

千代田町ふるさとを遠くで見守る学生応援事業の給付を受けたいので、次の項目について同意した上で、下記のとおり申請します。
１　給付を受ける学生（応援物資送付先）に関する情報を、物資の送付を取り扱う事業者へ提供すること。
２　千代田町が千代田町ふるさとを遠くで見守る学生応援事業実施要綱第３条の要件を確認するため、住民基本台帳との照合を行うこと。

記

【学生（応援物資送付先）の情報】
	住　　所
（送付先）
	〒

	ふりがな
氏　　名

	電話番号

	生年月日
	平成　　年　　月　　日生

	Ｅ－mail

	学 校 名

	学部・学科

※配送に必要ですので、電話番号・部屋番号等を詳しく間違いの無いよう記入してください。

【ご家族の情報】
	住　　所
	〒

	ふりがな
氏　　名

	学生本人
との続柄

	電話番号

添付書類
(1) 学生証又は在学証明書のその写し
　 （2）町外で生活していることが確認できる書類の写し
　　　　(例：アパート等の賃貸契約書、公共料金の明細書、公的機関からの郵便物等)